केवल विश्वासद्वारामात्र मुक्ति: रोमीहरूको पुस्तक
(*Salvation by Faith Alone: The Book of Romans*)

(मिशन समाचार सहित)

लेखक:

एबिएसजी कर्मचारी समूह

भावानुवादक:

भजुराम तखाछैँ श्रेष्ठ

सेभेन्थ-डे एडभेन्टिस्ट चर्च

ई.सन् २०१७ (बि.सं. २०७४)

ईन्टरनेट वेबसाईट : www.nepalworks.com/bhajupurna
<http://www.sabbathschoolpersonalministries.org/article.php?id=78>

प्रतिलिपि अधिकार © जनरल कनफरेन्स अभ सेभेन्थ डे
एडभेन्टिस्ट चर्च, साबथ स्कुल विभाग
सम्पादक: क्लिफोर्ड आर. गोल्डस्टाइन

प्रथम संस्करण : २०७४ (ई.सं. २०१७)